ptum erípere voluisti :  
concéde nobis fámulistuis,  
beatíssima semper Virgi-  
ne ejus matre María in-  
tercedénte; ut ab ómnibus  
mentis et córporis pericu-  
lis liberáti, ad cœléstem  
pátriã pervenire mereá-  
mur. Per eúmdem.

Commem. Feriæ.

Ad Primam in ✠. brevi,

✠. Qui natus es de María  
Virgine.

AD TERTIAM.

Capit. ut ad Laud. [437]

✠. br. Dóminus, \* Tam-  
quam sponsus. Dóminus.

✠. Procédens de thálamo  
suo. Tamquam sponsus.  
Glória Patri. Dóminus.

✠. Egrediétur Dóminus  
de loco sancto suo. ✠. Vé-  
niet, ut salvet pópulum  
suum.

AD SEXTAM.

Capitulum. Ezech. xxx. b

HÆC dicit Dóminus  
Deus : Dispérdam  
simulácula, et cessáre fá-  
ciam idóla de Memphis, et  
dux de terra Ægypti non  
erit ámplius, et dabo ter-  
rórem in terra Ægypti.

✠. br. Egrediétur Dómi-  
nus, \* De loco sancto suo.  
Egrediétur. ✠. Véniet, ut  
salvet pópulum suum. De  
loco. Glória Patri. Egre-  
diétur.

✠. Vidérunt omnes fines  
terræ. ✠. Salutáre Dei  
nostri.

AD NONAM.

Capitulum. Is. xvj.

INI consílium, coge quasi  
cílíum : pone quasi  
noctem umbram tuam in  
merídie; abscónde fugién-  
tes, et vagos ne prodas.  
Habitábunt apud te pró-  
fugi mei : esto latíbulum  
eórum a fácie vastatóris.

✠. br. Vidérunt, \* Omnes  
fines terræ. Vidérunt.  
✠. Salutáre Dei nostri.  
Omnes fines terræ. Glória  
Patri. Vidérunt.

✠. Verbum caro factum  
est. ✠. Et habitávit in nobis.

IN II. VESPERIS.

Añã et Capitulum ut in  
Laud. [437] Psalmi ut in  
Festis B. M. V. [208]

Hymnus et ✠. ut in pri-  
mis Vesperis. [431]

Ad Magnif. Añã. Audiens  
Joseph, quod Archeláus  
regnáret in Judæa pro He-  
róde patre suo, tímuit illo  
ire, et admónitus in som-  
nis, secéssit in partes Ga-  
lilææ; et véniens habitávit  
in civitáte, quæ vocátur  
Názareth, ut adimplerétur,  
quod dictum est per  
Prophétas : Quóniam Na-  
zaræus vocábitur.

Commem. Feriæ.

DIE XIX. FEBRUARII.  
S. Conradi Placentini  
Confess. Semiduplex.  
Omnia de Comm. Conf.  
non Pont. [112] præter  
sequentia.

Oratio.

ADÉsto Dómine suppli-  
caciónibus nostris,  
quas in beáti Conrãdi  
Confessóris tui solemnité  
deférimus : ut qui no-  
stræ justítie fidúciam non  
habémus; ejus, qui tibi  
plácuit, précibus adjuvé-  
mur. Per Dóminum.

Commem. Feriæ.

In j. Nocturno, Lectiones.  
Beátus vir. de Comuni  
ij. loco. [128]

In II. Nocturno.

LECTIO II.

Conrãdus Placéntiæ  
nóbili genere na-  
tus, ac venatióni  
comprimis déditus, jussit  
aliquándo vepres, ubi feræ  
latébant, succéndi; sed  
ultra, quam vóluit, vento  
perlátus ignis próxima  
fœdo vastávit incéndio.  
Quo viso Conrãdus in ur-  
bem laténte est ingrés-  
sus; sed mox ad prætorem  
deláta re, emissóque sa-  
tellitio, homúnculus ínfi-  
mæ plebis tamquam in-  
céndii auctor comprehén-  
sus est, vique tormentó-

rum falsa confessiōe expressa, damnātus ad supplicium rapiebatur. Tum Conradus consciētia excitatus innocētem hominūculum e carnificis manibus eripuit, seque reum confessus divēditis bonis illata damna compensavit, humanisque rebus una cum uxore nuntium remisit.

℞. Honestum fecit illum Dominus, et custodivit eum ab inimicis, et a seductoribus tutavit illum : \* Et dedit illi claritatem aeternam. ℞. Justum deduxit Dominus per vias rectas, et ostendit illi regnum Dei. — Et dedit.

**Lectio v.**

**C**UM itaque uxor sacrum velum sumptura Placentiae mansisset, ipse abiit in regionem longinquam, et Franciscani ordinis, qui Tertiariorum dicitur, assumpto habitu, Romam pervenit sacras aedes visitaturus. Inde in Siciliam ad Netinos abiit, ubi aliquamdiu in sancti Martini xenodochio diversatus, in solitudinem secessit, in qua se inedia et precibus afflicans per annos quadraginta humi cubabat, nunc solo pane,

nunc herbis tantum contentus, et dono prophetiae miraculisque clarus. Crebras carnis ac daemones tentationes, gulaeque blanditias corporis afflictatione atque assiduo precandis studio tam egregie vicit, ut vel esculenta munuscula, quae ab amicis mitterentur, non prius attingeret, quam putrida jam et vermibus scatentia sensus ipse refugeret. Quin etiam tunica posita tandem nudos artus in veprato volutabat, quoad effluente sanguine edendi ardor exstingueretur.

℞. Amavit eum Dominus, et ornavit eum : stolam gloriae induit eum, \* Et ad portas paradisi coronavit eum. ℞. Induit eum Dominus loricae fidei, et ornavit eum. — Et.

**Lectio vj.**

**C**UM autem sexta quaeferia in urbem ad imaginem Crucifixi, quae summa religione celebratur apud Netinos, adorandam mira pietate ventitaret, improbi quidam irrisores per eam occasionem religiosissimum virum ludos facere voluerunt. Itaque per simulationem ad prandium pi-

scium invitato, carnem suillam apponunt, nec aliud ipsi manducant. Inde hominis improbitatem excitare, vel simplicitatem cavillari. Negat ille se quidquam gustasse praeter pisces; statimque spinas et squamas amota mappula, qua tegebantur, ostendit, et eorum impudentiam redarguit. Item ab Antistite Syracusano fama sanctitatis excito visitatus, et ab eodem, ut secum coenaret, invitatus, protinus e cellula placentis quatuor calidas ex tempore divinitus paratas protulit; qui postea vicissim ad Antistitem Syracusas profectus, juxta episcopium plurimis aviculis circum volitantibus, et ipsius adventum quodammodo gratulantibus mirabiliter exceptus est. His aliisque multis spectatae sanctimoniae indicis, ejusque precibus caelesti auxilio laborantibus, non solum indigenis, verum etiam alienigenis, eo praesertim anno, quo migravit in caelum, millesimo trecentesimo quinquagesimo primo, saepissime impetrato, commoti Leo decimus Pontifex maxi-

mus in Netina urbe primum; deinde Paulus eo nomine tertius, alibi etiam beati Conradi festivam diem undecimo Kalendas Martii quotannis celebrari permisere. Ejus corpus in argentea conditum arca in ecclesia sancti Nicolai apud Netinos variis adhuc miraculis enitescit.

℞. Iste homo. [120]

In ij. Nocturno, Homil. Grandis fiducia. pro Abbatibus. [132]

Lectio ix. de Homilia et Commem. Feriae in Laud.

DIE XXVI. FEBRUARII.

**S. Margaritæ Cortonensis**

Poenitentis. Semiduplex. Omnia de Communi nec Virg. nec Mart. [160] praeter sequentia.

**Oratio.**

**D**Eus, qui famulam tuam Margaritam de perditionis via ad salutis tramitem misericorditer deduxisti : eadem nobis miseratiōe concede, ut quam prius errantem sectari non erubuerimus, mox poenitentem impigre sequi gloriamur. Per Dñum. **Commem. Feriae.** In j. Noct. Lect. Mulierem fortem. de Communi. [164]